PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PORTARIA Nº 001/2014

Designa professores do Centro Universitário Barriga Verde
– Unibave, para compor o Núcleo Docente Estruturante –
NDE do Curso de Graduação de Medicina Veterinária.

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação do Centro Universitário Barriga Verde –
Unibave, no uso de suas atribuições regimentais, previstas no Art. 25,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes professores para compor o Núcleo Docente do
Curso de Medicina Veterinária: Dr. Guilherme Valente de Souza (Coordenador; Tempo
Integral), Ma. Lívia Gonçalvez Valente (Tempo Integral), Dra. Mônica Jorge Luz (Tempo
Integral), Dra. Ana Paula Bazo (Tempo Integral), Esp. Eduardo Werner Felippe (Tempo
Parcial) e Dra. Marlene Zwierewicz (Tempo Integral) para que cumpram suas atribuições
conforme determina o Artigo 5º do Regulamento do Núcleo Docente Estruturante – NDE
dos cursos de Graduação do Unibave.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.

Orleans, 27 de janeiro de 2014.

Celso de Oliveira Souza
Pró-Reitor de Ensino de Graduação